АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» марта 2018 года № 24
Об отмене постановления от 21.03.2016 № 45

«Об утверждении Порядка формирования и

утверждения ведомственного перечня муниципальных

услуг и работ, оказываемых и выполняемых

подведомственными учреждениями»
В связи с внесенными в 2017 году изменениями в Бюджетный кодекс РФ, вступившими в силу с 01.01.2018 года и протестом прокурора Пристенского района Курской области от 13.03.2018 № 01-23 Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 21.03.2016 № 45 «Об утверждении Порядка формирования и  утверждения ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых подведомственными учреждениями» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района Курской области                                       Л.А. Малыхина